
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2211

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2211

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14311795 1361743 Авдєєнко Валерія Олександрівна

148149 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229081 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

157,600

2 14295264 1361743 Бабенко Данило Володимирови
ч

148150 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044793 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

177,600

1



3 14305368 1361743 Боголюбова Анна Вікторівна

029797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152571 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

146,600

4 14256998 1361743 Бондарева Вікторія Юріївна

148222 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056630 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

170,800

5 14326595 1361743 Боровик Анна Сергіївна

148208 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024800 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,600

6 14269933 1361743 Волхонська Анастасія Романівна

148105 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224454 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,600

7 14450828 1361743 Гайдай Ольга Сергіївна

148233 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031283 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,400

8 14408835 1361743 Гулієва Дінара Бахадур кизи

148122 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092779 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,400

2



9 14316757 1361743 Дерновий Володимир Анатолійович

148091 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149654 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

148,600

10 14440883 1361743 Донцова Анна Олегівна

148092 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149937 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,000

11 14367458 1361743 Коблицька Марія-
Ангеліна Сергіївна

130388 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168235 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,200

12 14256414 1361743 Крученюк Олександр Сергійович

148094 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002879 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

148,400

13 14304478 1361743 Кузьменко Ольга Романівна

148109 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037575 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,600

14 14264695 1361743 Ламєйко Олександра Валеріївна

148126 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028711 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,400

3



15 14355789 1361743 Ляшенко Олена Олександрівна

148224 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115223 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,800

16 14364547 1361743 Михайлова Тетяна Вікторівна

148096 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002948 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

157,800

17 14251694 1361743 Мішина Анастасія Олександрівна

148167 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030695 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

149,400

18 14337430 1361743 Морозова Анна Олегівна

148225 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226250 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,200

19 14427761 1361743 Перехрест Софія Олегівна

148159 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055279 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,200

20 14387976 1361743 Ромашек Марія Юріївна

148160 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168201 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,600

4



21 14241978 1361743 Рослова Юлія Олексіївна

148075 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006670 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

177,200

22 14270046 1361743 Садова Софія Костянтинівна

148196 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045673 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,000

23 14315818 1361743 Хатамова Аліса Баходирівна

148147 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241601 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,400

24 14450507 1361743 Чернушенко Аліса Володимирівна

040853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085315 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

150,600

25 14456374 1361743 Чернявська Марія Олександрівна

148102 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132144 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,000

26 14336665 1361743 Шкурка Еммануіла Анатоліївна

148229 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125168 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2211

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14348847 1356849 Коваленко Валерія Романівна
148175 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180879 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

179,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2211

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14507622 1357718 Карлаш Іван Сергійович
148170 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182334 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

166,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2211

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14275982 1358409 Токарєва Віолетта Ігорівна

148162 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075035 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

181,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2211

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14511479 1360162 Науменко Микита Вячеславович
148193 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226819 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

157,000

9


